

FAKTURA - daňový doklad

Odběratel Střední škola profesní přípravy
17 listopadu 1212
Adresa 500 03 Hradec Králové
495 000 666
Telefon 626 90 400
IČO
DIČ **Různé**

Faktura číslo 19/2022
Objednávka číslo
Datum vystavení 1.3.2022
Datum usk. zd. plnění 14.2.2022
Datum splatnosti 14.3.2022

Množství		Sazba DPH	DPH	
1	Fakturuji Vám dodávku a montáž prasklého potrubí rozvodů vody v suterénu Vašeho objektu. celkem částku	157 301,00 Kč	21%	33 033,21 Kč
Celkem				190 334,21 Kč
Celkem k úhradě				

Platba _____ | Převodem

Peněžní ústav Komerční banka
Číslo účtu 115-8539570257/0100

Vystavil: Zdeněk Kulhánek Převzal:

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku MM HK pod event. Č.:
360201-25450596.

Rozpis DPH

Sazba	Základ	Daň
0%	0,00 Kč	0,00 Kč
15%	0,00 Kč	0,00 Kč
21%	157 301,00 Kč	33 033,21 Kč

Pro vnitřní potřebu

Razítko a podpis

Dovolujeme si Vás upozornit na nutnost dodržení splatnosti faktury.
V případě prodlení platby bude v souladu se všeobecnými dodacími podmínkami účtováno penále dle § 3690

Cenová nabídka
VODA-TOPENÍ-PLYN-SOLÁRNÍ SYSTÉMY
VŠESTARY 503 12

Zdeněk Kulhánek, tel.: , e-mail:

Tomáš Kulhánek, tel.: , e-mail:

Střední škola profesní přípravy 17.listopadu, Hradec Králové

		MNOŽSTVÍ	CENA ZA JEDNOTKU	CELKEM
Potrubí PPR dn	25	10 m	225,00	2250,00 ,-Kč
dn	32	12 m	295,00	3540,00 ,-Kč
dn	75	88 m	595,00	52360,00 ,-Kč
dn	63	16 m	394,00	6304,00 ,-Kč
dn	40	12 m	178,00	2136,00 ,-Kč
přechod PPR	2 1/2"- 75	12 ks	485,00	5820,00 ,-Kč
	3/4" -25	10 ks	139,00	1390,00 ,-Kč
	5/4"- 40	5 ks	574,00	2870,00 ,-Kč
	1" - 32	12 ks	219,00	2628,00 ,-Kč
	2" - 65	5 ks	868,00	4340,00 ,-Kč
redukce	2" - 3"	4 ks	215,00	860,00 ,-Kč
redukce	5/4"- 2"	9 ks	102,00	918,00 ,-Kč
redukce	75-40 PPR	15 ks	180,00	2700,00 ,-Kč
redukce	40- 32 PPR	12 ks	98,00	1176,00 ,-Kč
nátrubek PPR	63	3 ks	105,00	315,00 ,-Kč
PPR	75	10 ks	298,00	2980,00 ,-Kč
koleno PPR	75	10 ks	285,00	2850,00 ,-Kč
PPR	50	6 ks	108,00	648,00 ,-Kč
PPR	63	6 ks	158,00	948,00 ,-Kč
PPR	40	5 ks	92,00	460,00 ,-Kč
izolace Tubex	32/ 20	36 m	123,00	4428,00 ,-Kč
	75/20	88 m	59,00	5192,00 ,-Kč
	63/20	16 m	49,00	784,00 ,-Kč
demontáž +odvoz		1 ks	5800,00	5800,00 ,-Kč
uzávěr K- 83T - 3/4"		10 ks	222,00	2220,00 ,-Kč
uzávěr K- 83T -1"		12 ks	343,00	4116,00 ,-Kč
uzávěr K-83T-5/4	II	5 ks	499,00	2495,00 ,-Kč
uzávěr K-83T- 2"		2 ks	720,00	1440,00 ,-Kč
uzávěr K-83T-2,5	II	1 ks	1730,00	1730,00 ,-Kč
T- kus 63-32-63		4 ks	210,00	840,00 ,-Kč
T- kus 3-3-3"		1 ks	385,00	385,00 ,-Kč
T-kus PPR 63-63-63-		2 ks	199,00	398,00 ,-Kč
T-kus PPR 75-75-75		7 ks	440,00	3080,00 ,-Kč
T-kus PPR 63-32-63		5 ks	220,00	1100,00 ,-Kč
T-kus PPR 50-32-50		4 k	125,00	500,00 ,-Kč
montáž + doprava		1 k	25300,00	25300,00 ,-Kč

157301,00 ,-Kč

DPH 15% 0,00 ,-Kč

DPH 21% 33033,21 ,-Kč

CENA bezDPH 190334,21 ,-Kč

